de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

5.2 Valor acima já estão inclusos custos referentes ao: cachê da empresa, transporte, hospedagem, 
infraestrutura, logísticas e demais despesas, como fretes, carga, descarga e todos os tributos e encargos fiscais, 
sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

04 (quatro) meses, a contar da data da sua assinatura 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de corpo de avaliadores/jurados para os desfiles 

oficiais do Carnaval 2025, do município de Angatuba que ocorrerá no dia 01/03. 

VALOR (R$): 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, 
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão